A Megger Group Company
MOM690
Mikroohmmeter
M
O
M
6
9

⓮ Serielle Schnittstelle für PC (RS 232)
Kabelsatz und Shunt
Bestellangaben Art.Nr.
MOM690
Komplett mit:
Kabelsatz GA-05055
Erdungskabel GA-00200
Transportkoffer GD-00182
115 V Netzspannung BB-41190
230 V Netzspannung BB-42390
Optionales Zubehör
PC-Programm MOMWin
Inkl. seriellem Kabel für RS-232 Port BB-8010X
Kabelsatz 15 m (49 ft) GA-09155
Verlängerungskabelsatz Nr. 1 GA-05057
Verlängerungskabelsatz Nr. 2 GA-05107
Kalibriershunt BB-90024
Transportkoffer XL GD-00042
Information über Stromerzeugung und Speicherort.
Wert des erzeugten Stroms.
Anzeige, ob Strom über (>)
oder unter (<) voreingestelltem Wert ist.
Ausgewählter Prüfstrom für ”Auto”/”DC Aus” Scrollen
mit der Taste <>.
Ausgewählte Funktion. Scrollen mit <FUNC>-Taste.
Zeigt gemessenen Widerstands- oder Spannungswert. Umschalten durch Drücken der Taste <Ω>.
5
2008
HINWEIS AUF COPYRIGHT & MARKENRECHTE
© 2008, Programma Electric AB. Alle Rechte vorbehalten.
Der Inhalt dieses Dokuments ist Eigentum von Programma Electric AB. Kein Teil dieser Arbeit darf in irgendeiner Form oder mit irgendwelchen Mitteln
reproduziert oder übertragen werden, mit Ausnahme durch Genehmigung im schriftlichen Lizenzabkommen mit Programma Electric AB. Programma
Electric AB hat jeden vertretbaren Versuch unternommen, um die Vollständigkeit und Genauigkeit dieses Dokuments sicherzustellen. Allerdings kann die
in diesem Dokument enthaltene Information ohne Ankündigung geändert werden und stellt keine Verpflichung seitens Programma Electric AB dar.
HINWEIS AUF WARENZEICHEN
Megger® und “Programma® sind in den USA und anderen Ländern registrierte Warenzeichen.
Alle anderen in diesem Dokument erwähnten Marken- und Produktnamen sind Warenzeichen oder registrierte Warenzeichen ihrer betreffenden Firmen.
Programma Electric AB ist nach ISO 9001 und 14001 zertifiziert.
Programma GmbH
Obere Zeil 2
D-61440 Oberursel
Germany
T +49 6171 92987 13
F +49 6171 92987 19
Programma Electric AG
Felsweg 1
Postfach 59
5727 Oberkulm
Aargau
Switzerland
T +41 62 768 20 30
F +41 62 768 20 33